
SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite 1 

 

 
 

 

 
 

SIA “KANNAS 2”  
administratorei Ilzei Šķiliņai 

 
 
 
2025. gada 18. marts. 
 

Pēc Jūsu dotā vērtēšanas uzdevuma esam veikuši SIA “KANNAS 2”, reģ.nr.48503026167, piederošas 

kustamās mantas – biroja aprīkojuma, trušu audzēšanas un kautuves aprīkojuma (kopā 32 pozīcijas), kas 

izvietots "Klinšrozītes", Zirņu pagastā, Saldus novadā, novērtēšanu, atsavināšanas gadījumā. 
 

 

Mūsu darba uzdevums bija noteikt minētā īpašuma tirgus un piespiedu pārdošanas vērtību atbilstoši 

tehniskajam stāvoklim vērtēšanas dienā 2025. gada 06. februārī. 
 

Vērtējuma mērķis: kustamās mantas kopuma visvairāk iespējamās piespiedu pārdošanas vērtības (izsoles 

sākumcenas) noteikšana, vērtējums nav izmantojams citu fizisku vai juridisku personu vajadzībām to 

iepriekš nesaskaņojot ar vērtētājiem. 
 

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību 

ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā.  
 

Augstākminētā īpašuma tirgus vērtība vērtēšanas dienā 2025. gada 06. februārī kopā ir: 
 

EUR 413 800 (četri simti trīspadsmit tūkstoši astoņi simti eiro) bez PVN 
 

 

Vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos kopā ir: 
 

EUR 248 300 (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši trīs simti eiro) bez PVN 

 

Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē. 
 

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības 

izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.  
 

Mēs neuzņemamies atbildību par gadījumiem, ja īpašas ieinteresētības rezultātā objekts tiek pārdots par 

cenu, kas ievērojami pārsniedz mūsu noteikto tirgus vērtību, ja interesi izrādījis tikai viens pircējs vai 

vairāki - ar to saistītas personas. 
  

“TIRGUS VĒRTĪBA” - aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 

īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc 

atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. (LVS 

401:2013, p.2.1.11). 
 

Terminu "PIESPIEDU PĀRDOŠANA" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav 

pietiekams laiks atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja 

grūtību rakstura un no iemesliem, kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, 

kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to 

iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, 

par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā, atspoguļo konkrētā darījuma 

apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros. Piespiedu 

pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā 



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 2 

standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas 

raksturojums, nevis atšķirīga vērtību bāze (Latvijas Standarts LVS401:2013, p.3.19.1). 
 

Augstāk minētās vērtības ir precīzākais viedoklis, kādu mēs varējām pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā 

esošās informācijas. Mūsu viedokļa objektivitāti (neatkarību no vērtējuma apmaksas nosacījumiem, kā arī 

cita veida ieinteresētības) apliecina vērtējuma atskaitei pievienotais vērtētāju neatkarības apliecinājums.  
 

Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē uzrādītajam lietošanas mērķim 

un nododami tikai ar to saistītajām fiziskajām un juridiskajām personām. 
 
 
Ar patiesu cieņu, 
SIA “EKSPERTS AE” valdes loceklis      Aivis Everss  
               

 
 
 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU. 

  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 3 

OBJEKTA FOTOATTĒLI 

  
Biroja aprīkojums 

  

  

  
Datortehnika 



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 4 

  

  

  
Garderobes skapīši Ūdens boilers Bosch 

  
Jūras konteiners- saldētava  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 5 

  
Palešu rati Heli Augstspiediena mazgātājs Karcher K2 

  
Trušu audzēšanas komplekss 

  
Barības uzglabāšanas tvertnes/silosi Karstā gaisa pūtēji 

  
Trušu turēšana būri/līnijas  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 6 

  
 Barības padeves konveijeri 

  
 Ūdens padeves sistēma uz dzirdinātavām 

  

  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 7 

  
Inkubators HEMLAND Ūdens vanniņa WITEG WB22 

  
Laboratorijas žāvēšanas krāsns NUVE EN 300 Mikroskops 

  
Spermas uzglabāšanas konteiners MS Climate 

Box 
Metāla konteiners ar vāku (mirušiem dzīvniekiem) 

  
Trušu kautuves aprīkojums  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 8 

  

  
 Nažu sterelizatori 

  
 N/t galdi 

  
Trušu apdulināšanas ierīce  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 9 

  
Vakuuma masētājs NOWICKI Vakuuma divkameru iepakošanas iekārta 

  
Grīdas svari CAS  

 
VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

 

2025. gada 06. februārī vērtētājam vērtēšanai uzrādītā SIA „KANNAS 2” kustamā manta, pamatlīdzekļi 

(biroja aprīkojums, trušu audzēšanas un kautuves aprīkojums kopā 32 pozīcijas), tika apsekots to 

atrašanās vietā "Klinšrozītes", Zirņu pagastā, Saldus novadā. 

Veicot kustāmās mantas novērtēšanu, tika ņemts vērā mantas iegādes gads, ražošanas gads, vizuālais 

stāvoklis, tehniskais stāvoklis, fiziskais un morālais nolietojums, tās iespējamā tālākā izmantošana, kā arī 

mantas iespējamā realizācija patreizējā Latvijas tirgū un laikā. 

Uzņēmums SIA "Kannas 2" specializējās trušu audzēšanā. Trušu audzēšana parasti notiek intensīvās vai 

ekstensīvās sistēmās, atkarībā no mērķa – gaļas, kažokādu vai mājdzīvnieku audzēšanas. 

1. Trušu mītnes un aprīkojums 

 Truši tiek turēti sprostos vai novietnēs ar labu ventilāciju un temperatūras kontroli. 

 Industriālajās fermās parasti izmanto metāla sprostus ar režģa grīdu, lai nodrošinātu tīrību. 

2. Pavairošana un vaislas atlase 

 Tiek atlasīti veselīgi vaislas dzīvnieki ar labu ģenētiku. 

 Parasti izmanto mākslīgo apsēklošanu vai kontrolētu dabisko pārošanos. 

 Grūsnība ilgst aptuveni 30–32 dienas, pēc kā piedzimst 5–12 trušu mazuļi. 

3. Mazuļu aprūpe 

 Pirmajās nedēļās mazuļi barojas ar mātes pienu, bet pakāpeniski sāk ēst cieto barību. 

 Pēc 4–6 nedēļām mazuļus atdala no mātes. 

4. Barošana 

 Barībā iekļauj kvalitatīvus granulu maisījumus, sienu, graudus un minerālvielas. 

 Liela nozīme ir ūdens pieejamībai un barības kvalitātei. 

5. Nobarošana un realizācija 

 Gaļas trušus parasti nokauj 3–5 mēnešu vecumā, kad tie sasniedz 2,5–3 kg svaru.  

  Kažokādu trušiem ir ilgāks audzēšanas periods, lai iegūtu kvalitatīvu kažokādu. 

Trušu audzēšanas un kautuves īss apraksts: 



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 10 

Trušu mītnes izvietotas trīs fermās, katrā fermā izvietotas 5 trušu audzēšanas līnijas, vienā fermā 2800 

trušu mītnes, pavisam kopā 8400 trušu mītnes. 

Trušu kautuves aprīkojums, īss apraksts: 

Trušu kaušanas ražība 250 struši stundā. Komplektācija:  

 kaušanas transportieris izgatavots no resūsējošā tērauda AISI 304 (aptuveni 70 mt);  

 apdulināšanas bloks (sastāv no nerūsējošā tērauda AISI 304 karkasa ar politielēnu trušu 

novietošanai apdullināšanas nolūkā, knaibles, rokturi no plastmasas, pašnovērses un 

trieciensizturīgi, elektrodi no nerūsējošā tērauda, vadības paneļa elektroniskā sistēma, kurā tiek 

saglabāta informācija par apdullināšanas pamatparametriem; 

 asins savākākšanas tvertnes (izgatavotas no resūsējošā tērauda AISI 304, tvertnes aprīkotas ar 

maināma augstuma kājām ar slīpumu asiņu un mazgāšanas ūdens noteicnāšanai un savākšanai; 

 tvertne izņemtajām iekšām (izgatavotas no resūsējošā tērauda AISI 304, tvertnes aprīkotas ar 

maināma augstuma kājām ar slīpumu iekšu un mazgāšanas ūdens noteicnāšanai un savākšanai; 

 kāju griezējs (uzstādīts kaušanas līnijas galā, lai automātiski nogrieztu kau ķermeņu, kas karājas 

pie gaisa transportiera, kājas; 

 Ķēdes āķu mazgāšanas iekārta (sastāv no karkasa, kas izgatavots no divām tērauda plāksnēm, 

kas darbojas kā struktūra, pārsega ar divām rotējošām birstēm, tvertnes mazgāšanas ūdens savāk 

šanai; 

 Izlietnes sterilizators ar ceļgaliem darbināms maisītājs (sterilizators ir aprīkots ar nažu turētāju, kas 

izgatavots no pārtikas polietilēna, pārplūdi, krānu ūdens plūsmas regulēšanai, nerūsējošā tērauda 

izturība 1.2 KW, termostatu un analogu termometru tie šai ūdens temperatūras nolasīšanai. 

 Galds trušu pieņemšanai (izgatavots no nerūsējoša tērauda AISI 304 ar pārtikas polietilēnu, kāju 

augstumu var regulēt). 

 

Apsekošanas rezultātā vērtētājs secina, ka vērtējamā kustamā manta netiek ekspluatēta, dzīvnieki izkauti. 

Kopējais vizuālais stāvoklis vērtējams, kā labs, bez būtiskiem vizuāliem defektiem. 

 
 VĒRTĪBU APRĒĶINA TABULA 

 

Kopsavilkuma tabula 

 

N
r.

 p
/k

 

Kustamās mantas nosaukums, modelis 

Ie
g

ā
d

e
s

/r
a

ž
o

š
a

n
a

s
 g

a
d

s
 

V
ie

n
īb

a
 

S
k

a
it

s
 g

a
b

. Aprēķinātā 
tirgus vērtība 

summa,  
EUR, bez 

PVN 

Piespiedu  
pārdošanas  

vērtība 
summa, EUR 

bez PVN 

1 Ofisa mēbeļu komplekts 2021 Kompl. 1 1 340 800 

2 
Dators HP EliteDesk 800 G3 Mini 65W ar DELL 
monitoru 

2021 Gab. 1 300 180 

3 
Dators HP EliteDesk 800 G3 Mini 65W ar DELL 
monitoru 

2021 Gab. 1 300 180 

4 
Daudzfunkcionāls Printeris HP LASERJET PRO 
MFP M477fnw 

2021 Gab. 1 120 70 

5 Ledusskapis LG GBB61SWJMN 2021 Gab. 1 190 110 

6 Ledusskapis LG GBP31SWLZN 2021 Gab. 1 180 110 

7 Garderobes metāla skapis (4 durvju) 2021 Gab. 1 100 60 

8 Garderobes metāla skapis (2 durvju) 2021 Gab. 12 940 560 

9 Boilers BOSCH TR2000T 150B 2021 Gab. 2 210 130 



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 11 

N
r.

 p
/k

 

Kustamās mantas nosaukums, modelis 

Ie
g

ā
d

e
s

/r
a

ž
o

š
a

n
a

s
 g

a
d

s
 

V
ie

n
īb

a
 

S
k

a
it

s
 g

a
b

. Aprēķinātā 
tirgus vērtība 

summa,  
EUR, bez 

PVN 

Piespiedu  
pārdošanas  

vērtība 
summa, EUR 

bez PVN 

10 
Jūras konteiners - saldētava (aukstuma agregāts 
Carrier) 

2007 Gab. 1 3 600 2 200 

11 

Trušu audzēšanas kompleksi, 3 fermas: 
- barības uzglabāšanas silosi (9 gab.), 
- siltuma pūtējs BM2 (9 gab.); 
- trušu audzēšanas būru līnijas (kopā 15 līnijas, 
8400 būri); 
- barības padeves konveijeri; 
- ūdens padeves sistēmas/dzirdinātavas; 
- mēslu izlādes konveijeri/paklāji; 
- mēslu paklāju mazgāšanas iekārta 

2021 Kompl. 1 241 610 144 970 

12 

Trušu kautuves aprīkojums: 
- kautķermeņu sliežu ceļs ar āķiem, 
- katķermeņu galdi (2 gab.), 
- nažu sterilizators (2gab), 
- nerūsējošā tērauda izlietne (4 gab.), 
- nerūsējošā tērāuda vanna (3 gab.), 
- Gozlin TSQ003 elektriskā apdullināšanas ierīce, 
- nerūsējošā tērauda galds/izlietne 

2021 Kompl. 1 137 100 82 260 

13 Inkubators HEMLAND DH3600BII 2020 Gab. 1 700 420 

14 Ūdens vanniņa WITEG WB22 2021 Gab. 1 280 170 

15 
Karstā gaisa laboratorijas žāvēšanas krāsns 
NUVE EN 300 

2020 Gab. 1 460 280 

16 Mikroskops 2020 Gab. 1 190 110 

17 
Spermas uzglabāšanas konteiners MS Climate 
Box 

2020 Gab. 1 280 170 

18 
Metāla konteineri ar vāku RESERV R-1250, 
V=1,25m3 

2020 Gab. 4 1 150 690 

19 Rohla Heli HPT-A, 2500 kg 2020 Gab. 1 170 100 

20 
Dators LENOVO (stacionārs, parametri nav 
zināmi), monitors Lenovo L24i-30) 

2022 Kompl. 1 390 230 

21 Uzlīmju printeris TSC TE200 2021 Gab. 1 120 70 

22 Rohla Lifter GS 25S4, 2500 kg 2021 Gab. 1 190 110 

23 
Etiķešu drukāšanas svari CAS CL5200-P, s/n 
020640312 

2020 Gab. 1 510 310 

24 Metāla plaukts (balts, 3 maināmi līmeņi) 2021 Gab. 1 70 40 

25 Vakuuma masētājs NOWICKI (iegādāts lietots) 2022 Gab. 1 7 000 4 200 

26 
Vakuuma divkameru iepakošanas iekārta Tallers 
ramon VP-900 TBA 300 

2021 Gab. 1 9 750 5 850 

27 Gaisa kompresors METABO Basic 250-24W 2021 Gab. 1 80 50 

28 Grīdas svari (max 300kg) 2021 Gab. 1 130 80 

29 Gaļas maļamā mašīna FAMA TS22 2021 Gab. 1 570 340 

30 Augstspiediena mazgātājs Karcher K2 Basic 2021 Gab. 1 30 20 

31 Spiediena smidzinātājs Jolly 10 2022 Gab. 1 10 6 

32 Videonovērošanas sistēma 2021 Kompl. 1 5 720 3 432 

  Kopā Eur     47 413 790 248 310 

  Kopā Eur noapaļojot       413 800 248 300 

  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite 12 

 

 

Piespiedu pārdošanas (likvidācijas) vērtības aprēķins: 
 

Terminu „piespiedu pārdošana” bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādējādi tam nav 

pietiekams laiks atbilstošam piedāvājumam. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja 

grūtību rakstura un no iemesliem, kuru dēļ nevar īstenot atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, 

kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to 

iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, 

par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā, atspoguļo konkrētā darījuma 

apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros. 

Piespiedu pārdošanā iegūstamajai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no 

pārējām šajā standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. “Piespiedu pārdošana” ir aktīva atsavināšanas 

situācijas raksturojums, nevis atšķirīga vērtības bāze. 

(Latvijas īpašuma vērtēšanas standarts LVS 401:2013, p.3.19.1.). 
 

Piespiedu pārdošana paredz cenu, kāda rodas, īpašumu realizējot netipiskos apstākļos, un parasti to 

raksturo nepietiekams mārketings; tas nozīmē, ka nav bijusi pienācīga reklāma un atklātība, bet reizēm tā 

liecina par nelabprātīgu pārdevēju un/vai realizāciju piespiedu apstākļos. Minēto iemeslu dēļ šāda 

pārdošanas cena tiek saukta par piespiedu pārdošanas vērtību un nevar būt tirgus vērtība. Cena, par kādu 

veikts šāds darījums, ir reāls fakts. Vērtētājam ir grūti to paredzēt, jo subjektīvo un konjuktūras diktēto 

spriedumu raksturs un pakāpe neļauj formulēt šāda veida prognozes. Piespiedu pārdošanas (ātrās 

realizācijas) vērtība vai cena var tikt saukta arī par likvidācijas cenu. 

Sakarā ar to, ka informatīvā bāze par līdzīgu īpašumu pārdevumiem ir ierobežota vai nepietiekama, 

piespiedu pārdošanas vērtību aptuveni var prognozēt, vispirms visām vērtēšanas standartu un labas 

prakses prasībām atbilstoši aprēķinot vērtējamā īpašuma tirgus vērtību, kāda tā būtu, īpašumu nosacīti 

realizējot brīvā un konkurējošā tirgū. Tālāk seko ar konkrētā īpašuma saistīto papildus faktoru (risku) 

analīze, izdarot attiecīgas korekcijas aprēķinātajā tirgus vērtībā. 

Realizējot paātrināti kustamo īpašumu, darbojas vairāki riska faktori, kas negatīvi ietekmē īpašuma vērtību:  

 tirgus ekspozīcijas risks – kustamā īpašuma piedāvājums tirgū notiek ierobežotā termiņā un veidā, 

kas parasti ir nepietiekams adekvātam mārketingam saskaņā ar tirgus vērtības definīciju; 

 fiziskā stāvokļa risks – risks, kas saistīts ar apgrūtināto un ierobežoto pircēja iespēju apskatīt 

īpašumu un iepazīties ar tā fizisko stāvokli, kā arī risks, ka īpašuma stāvoklis līdz īpašuma 

pārņemšanai valdījumā varētu vēl pasliktināties; 

 laika un nenoteiktības faktors – risks, ka strīdus gadījumā īpašuma pārņemšana valdījumā var ieilgt 

vai vispār nenotikt; 

 finansēšanas faktors – cenu pircējam ir jāsamaksā noteiktā laikā, kas būtiski apgrūtina iespējas 

īpašuma iegādei izmantot hipotekāro kredītu; 

 pastāvošā tirgus tendenču faktors – augšupejoša tirgus apstākļos šis faktors mazina piespiedu 

realizācijas ietekmi uz īpašuma vērtību, bet lejupejoša vai stagnējoša tirgus apstākļos - būtiski 

pasliktina. 

Novērtējamā atsevišķu kustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtība, ņemot vērā augstāk minēto riska 

faktoru summāro ietekmi, varētu būt 30% apjomā no īpašuma tirgus vērtības. 

 

  Tirgus vērtība kopā EUR: 413 800

Galvenie riski:

Tirgus ekspozīcijas risks -10

Fiziskā stāvokļa risks -10

Laika un nenoteiktības risks -10

Finansējuma faktors -5

Pastavošā tirgus tendenču faktors -5

Papildus izmaksu risks 0

Kopā -40%

Aprēķinātā kustamās mantas 

piespiedu pārdošanas vērtība EUR
248 300

Īpašuma piespiedu pārdošanas vērtība



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 13 

 
IEGŪTO REZULTĀTU APKOPOJUMS 

 

Aprēķinātā vērtēšanas Objekta visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025. gada 06. februārī kopā ir  

413 800 Eur. 
 

SLĒDZIENS 

 

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka SIA “KANNAS 2”, reģ.nr.48503026167, piederošas kustamās 

mantas – biroja aprīkojuma, trušu audzēšanas un kautuves aprīkojuma (kopā 32 pozīcijas), kas izvietots 

"Klinšrozītes", Zirņu pagastā, Saldus novadā, tirgus vērtība 2025. gada 06. februārī, atsavināšanas 

gadījumā, kopā ir: 

 
EUR 413 800 (četri simti trīspadsmit tūkstoši astoņi simti eiro) bez PVN 

 
Vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos kopā ir: 

 

EUR 248 300 (divi simti četrdesmit astoņi tūkstoši trīs simti eiro) bez PVN 

 

Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 
 

 
NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

 
 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 

 faktu konstatācija, ko satur šī atskaite, ir patiesa un pareiza, 

 atskaites analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar atskaites pieņēmumiem un 

limitējošiem apstākļiem. Tās ir manas personīgās, objektīvās, profesionālās domas, viedokļi un 

secinājumi, 

 man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, un man nav īpašas 

personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit ir iesaistītas, 

 mana darba apmaksa nav atkarīga no noteiktās vērtības lieluma, manas domas, viedokļi un 

secinājumi tika veikti, un šī atskaite tika sagatavota saskaņā ar Latvijas Īpašuma vērtēšanas 

standartiem. 

 
2025. gada 18. marts. 
 
Vērtētājs:         A.Everss 
(Profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.20;) 

 

  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 14 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

PIELIKUMI 
 
 
 
 
 
 
 
  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 15 

 

 

  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 16 

 

 
 
 
  

 
 
 
 

 
 



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 17 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 18 

 

 
 
 
 

  
 
 

 
  



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 19 

 
 
 

 
  

 
 
 

  
 

 
 

   



SIA “KANNAS 2” kustamās mantas vērtējuma atskaite  

 20 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

KOPIJA 


